令和 2 年 12 月 18 日
会員各位
賛助会員各位

（一社）岐阜県臨床検査技師会
会 長   浅野 敦 ＜公印省略＞
精度管理事業部 部長    武藤 延秋

令和 2 年度岐阜県臨床検査技師会 精度管理事業部報告会および

総括集・最終結果一覧送付のご案内

寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、岐阜県臨床検査技師会 精度管理事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。令和 2 年度の岐臨技 精度管理事業部総括集が出来上がりましたので、施設別報

告書および参加証とともにお送りさせていただきます。

恒例となりました精度管理事業部報告会は、感染拡大防止と 3密を避けるため Zoom を用

いた Web 開催とし、報告会セミナ－は中止とします。開催日、登録方法は下記に記します。

報告会スケジュールを同封いたしましたのでご確認ください。

各施設精度管理担当者の方は必ず参加していただくようお願い申し上げます。
なお、報告会資料は配布しません。報告会スライドは 1 月 21 日より JAMTQC にて閲覧

印刷可能です。必要に応じ総括集をご用意ください。

－記－

日 時 ：令和 3 年 1 月 24 日（日） 13：30～16:00
参加費：無料
参加される方は、メ－ルで件名を『精度管理報告会』とし、施設名、
会員番号、氏名、メ－ルアドレス、Zoom 登録名を
精度管理部長 武藤(nobuaki610@nifuty.com)まで送ってください。
後日、会議 URL、ミティング ID、パスコ－ドを記入されたメ－ルア

ドレスに送付します。会議参加者にはレポ－ト提出をお願いし、一週

間以内に武藤までメ－ル添付文章でお願いします。確認出来た方に参

加証と生涯教育制度基礎教科 20 点を認定します。

登録期限：令和 3 年 1 月 11 日(金曜日) 17：00 まで

送付書類等：
 令和 2 年度 岐臨技 精度管理事業部総括集
         精度管理調査 参加証
            精度管理調査 施設別報告書
            精度管理事業部報告会スケジュール

＊当報告会は、日臨技精度保証施設認証制度 申請時に必要な「精度管理関連研修会等」の

参加証明の対象となっています。

令和 2 年度 岐阜県臨床検査技師会

精度管理事業部報告会スケジュール

令和 3 年 1 月 24 日（日）  Zoom による Web 開催

13：30   精度管理総括    武藤 延秋

13：40  臨床化学検査    渡邊 景介

14：00  免疫血清検査    加納 彩野

14：10  血液検査    乾  ゆう

14：20  一般検査    山口 明彦

14：30  病理検査    片桐 恭雄

14：40    細胞検査    吉村 昌昭

14：50  生理検査    今吉 由美

15：00  微生物検査    長島 敏之

15：10  輸血検査    樋口 布抄子

15：20  終了